
کرمان در بهت و ماتم
مردم از مقابل منزل «حاج قاسم سلیمانى» تا مصلاى شهر کرمان اجتماع کردند آن قــدر به دنبال شــهادت گشــتى تا به 

آرزویت رسیدى. حاج قاسم عزیز! براى هر 
قطره خونت باید هزینه ها بدهند.

 خبرى که بامداد دیروز منتشر شد، تمام 
مردم را شــوکه و همه آزادمردان دنیا را 
بهت زده کرد. همه ایــران از دیروز عزادار 
و ســیاه پوش شــد؛ کرمان اما بــا دیگر 
اســتان هاى کشــور تفاوت اساسى دارد. 
از بامــداد دیــروز در کرمــان غوغایى به 
راه افتاده اســت. از جلوى درِ منزل حاج 
قاســم تا مصلاى شــهر کرمان همه جا 
غوغاســت. «بیت الزهرا»، منزل شخصى 
سردارسلیمانى اســت که در زمان جنگ 
مکانى براى رزمندگان طى هشــت دفاع 
مقدس بــود و پــس از آن نیز هرســاله 
سردارســلیمانى در این مــکان در جمع 
سوگواران شــهادت حضرت فاطمه(س) 
حضور داشــت و براى شــهادت حضرت 
فاطمه زهرا(س) نیز مراســم عــزادارى 
برپا مى کرد. خانمى را در گوشــه اى از درِ 
بیت الزهــرا دیدم و درکنارش نشســتم. 
بغض گلویش را گرفته بود و به شدت گریه 
مى کرد. در همان حال گفــت: بچه هاى 
شــهداى مدافع حرم دوباره یتیم شدند. 
یاد حرف هاى حاج قاسم سلیمانى درکنار 
«اروندرود» و درکنار هم رزمان شهیدش 
افتاد...«خدایا به حق اون جنازه هایى که در 
اروند افتادند و دیگر برنگشتند؛ جز شهادت 

براى ما نخواه»
یاران همه رفتند... افسوس که 
جا مانده منم...حسرتا این گل 

خارا همه جا رونده منم
علیرضا حجتى، هم رزم شهید حاج قاسم 
سلیمانى گفت: «باید از کدوم حاجى بگم؟ 
از حاج قاسم دهه اول انقلاب؟ از حاج قاسم 
دوران دفاع مقدس؟ از حاج قاسم حفاظت از 

مرزهاى شرقى کشور؟ از حاج قاسم مدافع 
حرم؟ حاج قاسم سلیمانى، یک امت بود.» 
وى با اشــاره به بیان حرف هایى از شهید 
«بادپا» گفت: شهید بادپا یک بارخصوصى 
به بنده گفت: «قســم مى خورم امام زمان 
در نمازهاى شب خود حاج قاسم سلیمانى 
را دعــا مى کند.» این هم رزم حاج قاســم 
سلیمانى با بیان اینکه حاج قاسم، فرمانده 
مقتدرومظلوم انقلاب اسلامى بود افزود: 
در فرماندهى، ایشان زمانزد بود. هرچیزى 
مى گفت جرئت نمى کردیــم روى حرف 
حاجى حرفى بزنیم. حجتى، با بیان اینکه 
امنیت اســتان هاى سیستان وبلوچستان 

جنوب شرق کشور و جنوب استان کرمان 
از برکات حضور ایشــان بود افزود: ایشان 
هشــت ســال در دوران دفاع مقدس در 
رکاب امام راحل و در سخت ترین شرایط 

درکنار امام بود.
یکى از شهروندان کرمانى در جلوى منزل 
حاج قاسم سلیمانى مى گوید: حاج قاسم 
سلیمانى به آنچه آرزو داشت، رسید، به مراد 
خودش رسید؛ اما آمریکا بداند که این راه 
پایان ندارد و حاج قاسم هایى بلند خواهند 
شــد. فرد دیگرى در مقابل درِ بیت الزهرا 
مى گوید: این جا محلى است که حاج قاسم 
ســلیمانى در زمان جنگ بچه هــا را دور 

خودش جمع کرده و تجمعات دوران دفاع 
مقدس را در این جا برپا مى کرد و بعد از آن 
هم در ایام فاطمیه محل عزادارى و نشستن 
در ســوگ حضرت فاطمه الزهرا(س) بود. 
قطعاً خون این عزیــزان پایمال نخواهد 
شد. راهپیمایى خودجوش مردم کرمان و 
اعلام انزجار از مستکبران پس از اقامه نماز 
جمعه شهر کرمان در ســوگ به شهادت 
رسیدن سپهبد حاج قاسم سلیمانى آغاز 
شد. در این راهپیمایى شعارهایى هم چون 
«عزاعزاست امروز شهید سلیمانى پیش 
خداســت امــروز»، «مرگ بــر آمریکا و 
استکبار»، «ام الفساد قرن ما آمریکاست» 
«شعار هر بسیجى، مرگ بر آمریکا»، «رهبر 
انقلاب ما تسلیت تســلیت»، «شعار ملت 
ایران مرگ برآمریکا» ســر داده مى شود. 
براســاس این گزارش، زادگاه حاج قاسم 
سلیمانى (روستاى قنات ملک رابر) در پى 

شهادت ایشان سیاه پوش شده است.
نماینــده ولى فقیه در اســتان کرمان نیز 
با تسلیت شهادت ســردار سپهبد شهید 
پاسدار حاج قاسم سلیمانى، فرمانده نیروى 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامى اظهار 
کرد: همان طورکه در پیام رهبر فرهیخته 
نظام هم آمده است، قطعاً دوستداران این 
سردار بزرگ اسلام در جبهه مقاومت کم 

نیستند.
وى افــزود: منتظــر ایــن هســتیم که 
جبهــه مقاومــت انتقــام خون ســردار 
ســپهبد شــهید پاســدار حاج قاســم 
ســلیمانى، ابومهدى المهنــدس معاون 
«الحشدالشــعبى» و همراهانشــان را از 
استکبار جهانى و آمریکا بگیرند. امام جمعه 
کرمان تصریح کــرد: ثمره این خون ختم 
حضور آمریکایى ها در خاورمیانه و پیروزى 

نهایى جبهه مقاومت بر اسرائیل است.

نام گذارى معبرى 
به نام سپهبد سلیمانى در تهران

مهر: عضو شوراى شهر تهران از ارائه پیشنهاد 
نام گذارى معبرى به نام سپهبد قاسم سلیمانى 
در پایتخت خبر داد. حجت نظرى، با تســلیت 
شهادت سپهبدحاج قاسم سلیمانى گفت: ترامپ 
با اشتباه اســتراتژیک و تصمیم احمقانه اش در 
صدور دســتور بمباران مقر حضور حاج قاسم 
ســلیمانى، بیش از آنکه به جمهورى اسلامى 
ایران ضربه بزند، آبروى آمریکا را برد و حالا افکار 
عمومى در سراسر جهان قضاوت خواهند کرد که 
چطور رئیس جمهور کشورى که ادعاى مبارزه 
با تروریسم و داعش را داشت، نفر اول مبارزه با 
داعش و نابودى این جنایت کاران را از بین ببرد و 
به شهادت رسانده است. وى با تاکید بر ضرورت 
حفظ نام و یاد ســردار ســرافراز ایران و اسلام 
سپهبد قاسم سلیمانى، گفت: در راستاى انسجام 
بیشتر و وحدت ملى و به نمایندگى از مردم تهران 
در شوراى اسلامى شهر، در اولین جلسه شوراى 
شهر پیشنهاد دوفوریتى نام گذارى معبرى به نام 
شهید سرافراز، ســپهبد حاج قاسم سلیمانى را 
ارائه خواهم کرد تا نشان دهیم جایگاه کسانى که 
براى این ملک و ملت جان شان را فدا مى کنند 
همواره در میان مردم زنده خواهد ماند و راهشان 

ادامه دار خواهد بود.

عیدى بازنشستگان تأمین اجتماعى 
بهمن ماه  واریز مى شود

مهر: معــاون فرهنگى واجتماعى ســازمان 
تأمین اجتماعى گفت: عیدى بازنشســته هاى 
تأمیــن اجتماعــى بهمن ماه به حسابشــان 
واریزمى شود. معاون فرهنگى واجتماعى سازمان 
تأمین اجتماعى کشور گفت: این سازمان نیازمند 
همراهى شرکاى اجتماعى خود است که بخشى 
از آن بازنشسته ها هستند. عادل دهدشتى گفت: 
خبر خوش براى بازنشســتگان اینکه به همت 
مدیریت سازمان منابع لازم براى پرداخت عیدى 
بازنشستگان نیز تهیه شــده و در بهمن ماه به 
حساب آن ها واریز خواهد شد. وى گفت: یکى 
از این طرح هــا طرح کرامت رضوى اســت که 
در قالب آن 30هزار نفر از بازنشستگان به سفر 
سیاحتى و زیارتى مشهدمقدس اعزام مى شوند 
و هزینه سفر و اقامت آنان پرداخت خواهد شد. 
وى افزود: با اعتبــار صدمیلیاردتومان در قالب 
20هزار فقره تسهیلات بانکى پنج میلیون تومانى 

به بازنشستگان پرداخت خواهد شد.

توزیع «انسولین»
 در 6000 داروخانه منتخب

ایســنا: به دنبال انتشــار خبرهایــى درباره 
سهمیه بندى «انســولین» به دلیل کمبود این 
دارو در کشــور، مدیرکل دارویى ســازمان غذا 
و دارو تاکید کرد: ایــن دارو در 6000داروخانه 
منتخب در کشور توزیع شده است و کمبودى 
در این زمینه نداریم. مهرعلیان با بیان اینکه براى 
نظارت دقیق تر در توزیع و درعین حال دسترسى 
راحت تر بیماران، انســولین را در داروخانه هاى 
منتخب توزیع کردیم، افزود: کمبودى در زمینه 
داروى انسولین وجود ندارد و سهمیه بندى هم 
در این زمینه انجام نشده است. مهرعلیان تاکید 
کرد: بنابراین تنها توزیع انسولین محدود شده 
و در 6000 داروخانه منتخب در کشــور توزیع 
شده است. سهیمه بندى به معناى کمبود است 
اما هیچ کمبودى در این زمینــه نداریم. بر این 
اســاس نظارت هاى خود را دقیق تر کرده ایم و 
این داروخانه ها هم پاسخ گویى شــان در برابر 
جامعه بیشتر مى شود. وى درباره میزان ذخایر 
داروى انسولین در کشور گفت: با توجه به اینکه 
یک سرى از داروهاى انسولین را توزیع کرده ایم، 
تا آخر بهمن ماه کفایت مى کنــد؛ براى بعد از 
آن هم در گمــرك و انبارهایمان به اندازه کافى 
انســولین ذخیره داریم و مشــکلى از این بابت 

وجود ندارد.

بازپس گیرى 212 ملک شهردارى 
از افراد غیر

ایسنا: معاون مالى و اقتصاد شهرى شهردارى 
تهران از تهیه شناســنامه بــراى تمام املاك 

شهردارى تهران خبر داد.
عبدالحمید امامى درمورد وضعیت بازپس گیرى 
امــلاك شــهردارى با بیــان اینکه براســاس 
بررسى هاى انجام شــده، بهره بردارى از حدود 
2000 فقره از املاك شــهردارى به افراد غیر 
سپرده شده اســت، گفت: لیست این اشخاص 
حقیقى و حقوقى بهره بردار املاك شــهردارى 
تهیه و در اختیار شوراى شهر قرار گرفته است. 
وى با بیــان اینکه بهره بــردارى از حدود 600 
ملک به اشخاص سپرده شده بود که بررسى ها 
نشان از غیرمجازبودن این اقدام داشت، افزود: 
به هر دلیلى بهره بــردارى از این املاك به افراد 
دیگر سپرده شــده بود؛ اما حالا این واگذارى ها 
توجیه ندارد و باید بازپس گرفته شــود. امامى 
با اشاره به تشکیل کمیته اى فى مابین اداره کل 
حقوقى و ســازمان املاك در شهردارى تهران 
براى رســیدگى به املاك، اظهار کرد:  لازم به 
تاکید است که در این مدت 212 ملک از املاك 
تخلیه و بازپس گیرى شده است و در این زمینه 
هماهنگى لازم با مقامات قضایى انجام شده است 

تا در صورت لزوم از کمک آن ها بهره مند شویم.
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فضاى مجازى 
در کمین کانون گرم خانواده 
امیرعلى علیشاهى /محقق حوزه رسانه

درباره آسیب هاى فضاى مجازى بر خانواده ها 
باید گفت که نباید هر صفحــه یا مطلبى را در 
صفحه مجازى باز کنید و بخوانید. همچنین لازم 
نیست به همه پیام ها و مطالبى که به اشتراك 
گذاشــته مى شــود، توجه کنید. اگر بخواهید 
همه پیام هاى منتشــره در فضــاى مجازى را 
بخوانید، زمان زیادى از شما گرفته مى شود و 
دیگر نمى توانید وقتى را براى همسر و فرزندان 
خود صرف کنید و ایــن موضوع موجب غفلت 
شما از زندگى تان مى شود. باید به فرزندان خود 
بیاموزید که چگونه از فضاى مجازى اســتفاده 
کنند؛ زیرا ممکن اســت طعمه افراد سودجو 
شوند. استفاده بى هدف و تکرارى افراد از فضاى 
مجازى موجب ناتوانى کاربران در بهره مندى 
از قابلیت هاى مثبت فضاى مجازى مى شــود. 
باید به کانون خانواده توجه کنیم. چه بســیار 
بى توجهى هایى که نســبت به خانواده صورت 
گرفته  اســت و تنها دلیل آن هــم این بود که 
سر ما در گوشى هاســت. گوشى تلفن همراه را 
کنار بگذارید و با اعضاى خانواده و همســرتان 
صحبت کنید؛ زیرا امروزه زمان زیادى را صرف 
گفت وگو با افراد در فضــاى مجازى مى کنیم 
که اغلب باعــث غفلت از ارتباط مؤثــر با افراد 
حقیقى زندگى ما مى شــود. گاهى اوقات همه 
اعضاى یک خانواده سرگرم تلفن همراهشان 
هستند و این مســئله خوبى نیست؛ بنابراین 
باید در خانه بر ســر این موضوع با همه اعضاى 
خانواده توافق شــود، به طورى که همه افراد در 
طول شــبانه روز زمانى را به حضور درکنار هم 
اختصاص دهند و در این مدت در فضاى مجازى 
حضور نداشته باشــند. باید به فکر جایگزینى 
بــراى تلفن همــراه و فضاى مجازى باشــیم. 
مى توانیم از امروز تصمیم بگیریم و بخشــى از 
زمانى را که صرف پرسه زنى در فضاى مجازى 
مى کنیم،کتاب بخوانیــم. زوج هایى که چنین 
تصمیمى مى گیرند علاوه بر اثرگذارى مثبت 
این عمل بر ذهن شان، مى توانند فرزندان خود را 
به کتاب خواندن تشویق کنند و به آن ها بیاموزند 
که استفاده از هر رسانه اى مى تواند لذت بخش 
باشــد. برخى از ما در برابر فضاى مجازى کاملاً 
منفعل هستیم. زوجین علاوه بر انتخاب مطالب 
مفید و مثبت بــراى مطالعه خــود در فضاى 
مجازى، باید فرزندان  شــان را همراهى کنند 
تا بتوانند موضوعات مفیــد را انتخاب کنند و 
مطالب منفى را پس بزنند؛ زیرا با این کار نقش 
گزینش گربودن در فضاى مجــازى را به آن ها 

مى آموزند.

یادداشت

شیطنت کودك در خودرو 
موجب حادثه شد

ایرنا: کودکى که توسط مادر خود در پشت فرمان 
یک دستگاه خودروى پارك شده کنار خیابانى 
در خلخال رها شده بود، با روشن کردن ماشین 
و حرکت دادنِ آن حادثه آفرید. مادر این کودك 
براى خرید از خودرو خارج و کودك را در پشت 
فرمان قرار داده بود که کودك با روشــن کردن 
خودرو موجب حرکت آن شــد. خودرو پس از 
حرکت، ابتدا با ارابه یک دســت فروش برخورد 
کرد، ســپس ضمن تصادف با خودروى سوراى 
پژو وارد پیاده رو شــد و به نرده و کرکره هاى یک 
جواهرفروشــى کوبید و متوقف شــد. به گفته 
شــاهدان عینى، مادر کــودك در زمان حادثه 
مشغول خرید از مغازه هاى اطراف بود که صداى 
برخورد خودرو با ارابه و خودروى پژو وى را متوجه 
این حادثه کرد. این حادثــه تلفات جانى در پى 
نداشت، ولى خسارات مالى برجاى گذاشت که 

مادر این کودك باید  خسارت پرداخت کند.

دستگیرى 2 سارق 
لوازم خودرو در پایتخت

مهر:سرکلانتر هفتم پایتخت، از دستگیرى دو 
سارق لوازم خودرو و اعتراف به 17 فقره سرقت با 
همکارى یکدیگر خبر داد. سرهنگ جلیلیان اظهار 
کرد:  در تحقیقات پلیسى توسط مأموران کلانترى 
117 جوادیه، مشخص شد که سرقت هاى لوازم 
خودرو در محدوده خیابان شوش با یک دستگاه 
خودروى سرقتى توسط دو سارق انجام شده است 
و خودروى سرقتى پس از مدتى به صورت رها شده 
در محدوده کلانترى جوادیه کشف شد. وى  گفت:  
مأموران موفق شدند خودروى سارقان را شناسایى 
و آن را متوقف و هر دو سارق را دستگیر کنند. وى 
افزود: در بازرسى خودروى سارقان تعدادى کالاى 
اموال سرقتى از قبیل طاقچه خودرو 206، دستگاه 

ضبط و...کشف شد.

حادثه

ثبت اطلاعات یک هزار و 200 ایرانى با گروه خونى نادرکمک 500 میلیارد تومانى خیرین به کمیته امداد
 ایرنا: مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت کمیته امداد امام خمینى (ره) گفت: حدود 250هزار خیر کشور 500میلیاردتومان 
براى رفع مشکلات نیازمندان و مددجویان تحت پوشش براى پرداخت تسهیلات قرض الحســنه بدون سود بانکى در اختیار کمیته 
امداد گذاشته اند. مجید باجلان، با بیان اینکه ترویج فرهنگ قرض الحسنه دغدغه کمیته امداد است، افزود: برهمین اساس از ابتداى 
سال جارى تاکنون از مبلغ دو هزارمیلیاردتومان مصوب براى امسال، 1680میلیاردتومان تسهیلات قرض الحسنه بدون سود بانکى به 
280هزار سرپرست خانوار پرداخت شده است. وى با بیان اینکه 32 شعبه صندوق امداد ولایت در کشور فعالیت دارند، گفت: براساس 
مصوبه کمیته امداد هرگونه فعالیت اقتصادى از منابع موجود غیرممکن است و سرمایه یادشده فقط براى رفع مشکلات مددجویان و 

نیازمندان پرداخت خواهد شد. 

ایرنا :کارشناس مســئول خون هاى نادر ســازمان انتقال خون گفت: تا کنون اطلاعات یک هزار ایرانى با گروه هاى خونى نادر در 
بانک اطلاعاتى سازمان انتقال خون ثبت شده است.مصطفى مقدم افزود: این افراد از بین افرادى که غربال گرى شده اند، شناسایى 
و اطلاعات آن ها در بانک اطلاعاتى سازمان انتقال خون ثبت شده اســت. وى تصریح کرد: درحال حاضر 230 واحد خون نادر به 
صورت منجمد از این یک هزار و 200 نفر گرفته و به صورت منجمد ذخیره سازى شده است که تا 30 سال قابلیت نگهدارى دارد.  
این خون هاى نادر در تهران ذخیره سازى شده است و در صورت لزوم براى افراد نیازمند به این گروه هاى خونى نادر در سراسر کشور 
از طریق سازمان انتقال خون ارسال مى شود. مقدم ادامه داد: خدماتى که سازمان انتقال خون به افرادى با گروه هاى خونى نادر و 

بسیار نادر مى دهد، رایگان است. 

امام جمعه کرمان تصریح 
کرد: ثمره این خون، ختم 
حضور آمریکایى ها در 

خاورمیانه و پیروزى نهایى 
جبهه مقاومت بر اسرائیل 

است

شهرخبر: مدیرکل دفتر آمــوزش متوسطه نظرى 
وزارت آموزش وپرورش، درباره تأثیر سوابق تحصیلى 
برکنکور سراســرى99 و نحوه ترمیم این سوابق در 
کنکور اظهار کرد: سهم سوابق تحصیلى براى کنکور 
سال99 مصوب شده است. بر این اساس سهم سوابق 
تحصیلى نسبت به سال تحصیلى قبل تغییرى نکرده 

و همان 30درصد با تأثیر مثبت است.
عباس ســلطانیان، درباره تأثیر ســوابق تحصیلى 
برکنکور سراســرى 99 و نحوه ترمیم این سوابق در 
کنکور اظهار کرد: سهم سوابق تحصیلى براى کنکور 
سال 99 مصوب شده است.  بر این اساس سهم سوابق 
تحصیلى نسبت به سال تحصیلى قبل تغییرى نکرده 
و همان 30درصــد با تأثیر مثبت اســت. وى افزود: 
متقاضیان کنکور مى توانند همانند سال هاى گذشته 
براى ترمیم سوابق خود اقدام کنند. روال ترمیم سوابق 
تغییرى نکرده و همان بخش نامه سال قبل پابرجاست 
که براســاس آن، افرادى که از سال84 به بعد دیپلم 
گرفته اند مى توانند براى دروسى که به صورت نهایى 

برگزار مى شود، فقط یک بار درخواست داده و مجدداً 
امتحان بدهند. وى تاکید کرد: این نمرات تنها براى 
استفاده درکنکور و ترمیم سوابق است و موجب اصلاح 
نمرات درکارنامه اصلى داوطلب نمى شود. وى پیش 
از این توضیحات مبسوطى پیرامون چگونگى ترمیم 
ســوابق تحصیلى ارائه داده بود. به گفته وى ترمیم 
معدل یکى از بخش نامه هاى آموزش وپرورش است که 
در سال94 به تصویب شوراى عالى آموزش وپرورش 
رســید و طبق آن کلیه دیپلمه هاى سال84 به بعد 
مى توانند ترمیم نمرات را در صورت تمایل انجام دهند.  
مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه نظرى وزارت 
آموزش وپرورش با بیان اینکه هر شــخصى بخواهد 
درس یا دروسى را مجدد امتحان بدهد و نمره خودش 
را ترمیم کند، مى تواند درخواست شرکت مجدد در 
امتحانات نهایى را بدهد گفت: به این ترتیب متقاضیان 
به منطقه آموزش وپرورشــى که دیپلم شان را آنجا 
گرفته اند مراجعه و درخواست خود را ثبت مى کنند؛ 
بنابراین دانش آموزى که اکنون درحال تحصیل است 

نمى تواند درخواســت  ترمیم نمره بدهد. وى با بیان 
اینکه هر دانش آموخته مى تواند تنها یک مرتبه از این 
امکان اســتفاده کند، تاکید کرد: نمرات ترمیم شده 
فقط براى اعمال سوابق تحصیلى در کنکور سراسرى 
به سازمان سنجش ارسال مى شود و تاثیرى در معدل 
و نمره دیپلم افراد ندارد. مدیرکل دفتر آموزش دوره 
دوم متوسطه نظرى وزارت آموزش وپرورش درباره 
تعداد دروس مشــمول نیز گفت: هــر دانش آموزى 
بنا به تشــخیص خود و در صورت نیاز در هر تعداد 
درس که امتحانش به صورت نهایى برگزار مى شود، 

مى تواند شرکت کند و این ســوابق ترمیم شده در 
گزینش نهایى در کنکور تاثیرگذار است. سلطانیان 
افزود: تمام دیپلمه هاى ســال84 به بعد مى توانند 
درخواست ترمیم نمره بدهند و ربطى به نظام قدیم یا 
جدید بودن دانش آموختگان ندارد. وى گفت: در هر 
نوبت امتحانى که نهایى برگزار مى شود امکان شرکت 
در آزمون وجود دارد. شــرایط و نوع مدرسه ازجمله 
تیزهوشان یا نمونه دولتى بودن نیز تاثیرى درگزینش 
و ترمیم معدل ندارد و شرایط شرکت در آزمون ترمیم 

سوابق تحصیلى براى همه متقاضیان یکسان است.

مدیرکل دفتر آموزش متوسطه نظرى وزارت آموزش وپرورش اظهارکرد:

سهم سوابق تحصیلى در کنکور 99

عکس خبر اینفوگرافى

طرح برخورد با خانه هاى مجردى که پاتوق خلاف کاران و معتادان شده بود 
صبح پنج شنبه در محلات محدوده میدان امام حسین(ع) انجام شد. 
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